РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЫРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

шестой сессии

пятого  созыва
«31» мая 2021 года                                                              №  6-18
                                                                      с.Кырлык

«Об исполнении бюджета
Кырлыкского сельского поселения за 2020 год"
Руководствуясь  Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава  Кырлыкского сельского поселения  Совет депутатов Кырлыкского сельского поселения   РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кырлыкского сельского поселения за 2020 год общий объем по доходам в сумме 11580,13 рублей и общий объем по расходам в сумме 11566,48 рублей с дефицитом в сумме 13,65 с показателями:
- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кырлыкское сельское поселение за 2020 год согласно приложению 1;

- по доходам бюджета муниципального образования Кырлыкское сельское поселение за 2020 год согласно приложению 2;

- по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета муниципального образования Кырлыкское сельское поселение за 2020 год согласно приложению 3;
- по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Кырлыкское сельское поселение за 2020 год согласно приложению 4.
- по исполнению распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ , финансируемых из бюджета муниципального образования Кырлыкское сельское поселение за 2020 год согласно приложению 5.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
[image: image1.png]

Глава
Кырлыкского сельского поселения                                              Малташев А.В.
PAGE